RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 180
COFANO
HOOQD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.5502.7/30 1 frontale per eofano grille/grid rejila de protece.
2 011.5507.020 1 griglia grifle rejilla
3 011.5506.0/20 1 griglia grille - rejilla
4 011.5504.7 1 pulsante push-button pulsador
5 010.8304.0/10 2 gommino rubber plug tapon de goma
6 011.5510.0 1 staffa bracket brida
() <
7 011.5525.0 1 staffa bracket brida
()<
8 011.5509.0 1 staifa bracket brida
(RS
9 011.5518.0 1 staffa bracket brida
[ <
10 011.5508.0 1 staffa bracket brida
()=
i 011.5511.0 1 staffa bracket brida
{-)=-
12 011.5516.0 1 staffa bracket brida
{-d=-
13 011.5519.0 1 staffa bracket brida
{)<
14 011.5517.0 1 staffa bracket brida
fe) <
15 011.5526.0 1 staffa bracket brida
()<
16° 2.0439.225.2 6  prigioniero (m 4x40) stud bolt esparrago
17 2.4019.619.0 6 molla spring muelie
18 2.1310.028.2 26 rondella piana (4.3x9) flat washer arandela plana
> ()
19 2.1120.001.2 & dado autobloccante (m4) seiflock nut tuerca autoblocante
>(.)
20 2.0439.226.2 11 prigioniero stud bolt esparrago
()<
21 011.7793.0 2 guarnizione gasket junta
22 2.1899.074.0 8 rivetto rivet remache
23 2.1312.002.2 8 rosefta (5.3x15) washer arandela
24 2.0350.503.6 6 vie screw tornillo
25 2,6999.055.0/10 6 dado nut tuerca
26 010.9659.3 2 perno pin pemo
27 2.1856.306.0 2 rivetto rivet - remache

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1



9_15472_00_0_A

RUBIN 160180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 180
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
28 2.1899.077.0 4 rivetto rivet remache
29 2.6999.056.0 2 dado nut tuerca
60 2.0399.011.2 20 vite screw tornitlo
> (.}
518 2.1310.028.2 17 rendella piana {4.3x9} flat washer arandela plana
{) <
519 2.1120.001.2 17 dado autobloccante (m 4) selflock nut tuerca autoblocante
f) <

307.8350.3.0 04-00

Foglio 2F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 181
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice T Qta Denominazione Description Denominacion
30 000.0000.1 1 non fornibile not serviceable no abastecible
%1 0109475710 1 *ianco (sx) *side pane! *lado
L 4 011.5162.0 1 *griglia *grille “rejilla
% 5 2.0350.153.3 6 *vite (2.9x9.5) *screw *“tornillo
8 21310.028.2 6 *rondella piana (4.3x9) *flat washer *arandela plana
31 000.0000.1 1 non fomibile not serviceable no abastecible
% 1 01094787720 1 “fianco {dx) *side panel *lado
% 4 011.5162.0 1 *griglia *grille “rejilla
% 5 20350.153.3 B *wite (2.9x9.5) *screw *tornillo
%6 213100282 &  “rondella piana (4.3x9} *flat washer *arandela plana
32 010.8733.0 1 griglia (sx) grille rejifla
33 010.8732.0 1 griglia (dx) grille rejilla
34 2.0363.105.2 22 vite (m 4) SCrew tomillo
35 011.5513.3.20 1 griglia grille rejfilla
38 011.5512.3/30 1 griglia grille rejilla
a7 2.0112.308.2 4 vite (m 10 p.1.5x22) screw tornillo
38 2.1475.003.2 4 rosefta efastica (10.5x20) spring washer arandela elastica
39 467.7693.0 2 tassello block taco
40 010.8306.0 4 pemo pin pemo
4 2.1011.203.2 4 dado (m6) nut tuerca
42 2.1475.001.7 4 rosetta (6.4x12) washer arandela
43 011.6338.0 1 deflettore i baffle deflecior
44 011.,6339.0 1 deflettore baffle deflector
46 010.8198.0 4 gommino rubber plug tapon de goma
47 011.6264.0 1 tappo plug tapon
48 2.0350.255.3 4 vite (3.5x16) screw tomillo
49 2.1310.001.2 4 rondella piana (5.3x10) flat washer arandela plana
50 011.6282.3 i cofano bonnet capo
51 21019,138.2 1 dado nut tuerea
30.5 30.6 52 0441 7413 1 molla spring muelle
\e., 53 0441 1370 1 scodeilino cup cubeta
10 30.1 54 011.0423.0 1 pemo pin pemo
55 011.3911.0 1 guarnizione gasket junta
304 61 011.9814.3 1 riparo shield defensa
62 2.1470.002.2 2 rosetta dentellata (6) lock washer arandela dentada
63 2.0112.004.2 2 vite {m6p.1x14) screw tornillo

9_15472 00 0B

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



o
—
Z.

| 9_15172_10_0_0

RUBIN 160C

SEZIONE: TELAIO 5GR 72 Rif. 182
TARGHETTE
SIGNS
PLACAS
Fig Codice Qta DPenominazione Description Denominacion
1 008.9097.2 1 targhetta (SAME) plate placa
2 011.8018.0 1 targheita plate placa
3 011.8021.0 1 targhetta plate placa
4 - 009.0832.2 2 targhetta {SAME) plate placa
5 009.0829.2 p targhetta {(design giugiaro) plate placa
6 011.0403.0 1 fascia (dx) hose clip abrazadera
7 011.0404.0 1 fascia (sx) hose clip abrazadera

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 180

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 183
TARGHETTE
PLATES
PLACAS
2
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 008.9097.2 1 targhetta (SAME) plate placa
_ILI_ === 2 011.8019.0 1 targhetta plate placa
I ‘ [] 3 011.8020.0 1 targhetta plate placa
l@ \ N ﬂ ——‘ 4 009.0832.2 2 farghetta (SAME) plate placa
5 009.0829.2 2 targhetta (design giugiaro) plate placa
6 011.0403.0 1 fascia (dx) hose clip abrazadera
7 011.0404.0 1 fascia (%) hose clip abrazadera

5

| 9_15472_10.0_0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



ZARIE

| 9_19472_10_0_0 |

RUBIN 200

SEZIONE: TELAIO 8GR 72 Rif. 184
TARGHETTE
PLATES
PLACAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 008.9097.2 1 targhetta {SAME) plate placa
2 011.7516.0 1 targhetta plate placa
3 011.7517.0 i targhetta plate placa
4 009.0832.2 2 targhetta {(SAME) plate placa
5 011.0403.0 1 fascia (dx) hose clip abrazadera
6 01t.0404.0 1 fascia (sx) hose clip abrazadera
7 009.0829.2 2  targhefta (design giugiarc) plate placa

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



9_15472_01_0_0

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 185
COFANO PARTE ANTERIORE
HOOD FRONT PART
PIEZA ANTERIOR CAPQ
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.7668.3/20 1 ielaio chassis frame chasis
2 2.0422.303.2 4 prigioniero (m 10x22} stud bolt esparrago
3 2.1475.003.2 4 rosetta elastica (10.5x20) spring washer arandeia elastica
4 2.1011.106.2 4 dado (m 10 p.1.5) nut tuerca
5 010.7861.0/10 1 molia spring muelle
4] 2.0112.205.2 1 vite {m 8 p.1.25x16) sCrew tomillo
7 2.1312.004.2 1 rosetta (9x24) washer arandela

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 186
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
i 011.5888.3/20 1 telaio chassis frame chasis
2 011.5887.3/10 1 telaio chassis frame chasis
3 011.5890.0/20 1 lamierino lamination chapa
4 011.5880.0/10 1 protezione guard proteccion
a 011.5290.2 1 telaio chassis frame chasis
9 011.7717.210 1 canalino channel canal
11 011.9329.4 2 ammortizzatore shock.absorber amortiguador
12 011.4327.3 2 leva lever palanca
13 2.0422.303.2 4 prigioniero {m 10x22) stud bolt esparrago
14 2.1475.003.2 12 rosetta elastica (10.5x20) spring washer arandela elastica
15 2.1011.106.2 6 dado {m 10 p.1.5} nut fuerca
16 2.0112.309.2 8 vite (m 10 p.1.5x25) SCrew tomille
17 2.1011.103.2 5 dado (m6p.1) nut tuerca
18 2.1310.002.2 17 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
19 2.0332.408.2 4 vite (m 6x25) SCrew tomille
20 2.1470.002.2 4 rosetta dentellata (6) lock washer arandela dentada
2 21500 5452 4 fondella (6.5x28x2) washer arandela
23 2.0112.007.2 7 vite (m 6 p.1x20) SCrew tomnillo
24 2.0112.017.2 2 vite (m 6 p.1x45) screw tomillo
25 2.1120.006.2 2 dado (m 10 p.1.5) nut tuerca
26 2.0112.206.2 2 vite (m 8 p.1.25x16) SCrew tomillo
27 2.1475.002.2 6 rosetia conica (B.4x16) conical washer arandela conica
28 2.1142.005.2 2 inserto filettato (m 8) threaded insert inserto roscado
23 2.0112.305.2 8 vite (m 10 p.1.5x16) screw tomillo
30 009.8760.0 4  snodo joint articulacion
3 2.1470.004.2 4 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
32 2.1011.205.2 4 dado (m 8 p.1.25) nut tuerca
33 21011.105.2 4 dado (m8p.1.25) Nt tuerca
36 011.8538.0 1 firante rod tirante
a7 011.8601.0 1 firante rod tirante
KH] 011.8604.010 1 staffa bracket brida
38 011.8570.0/10 1 staffa bracket brida
40 011.8523.0 1 pemo pin perno
41 2.0112.207.2 1 vite (m 8 p 1.25x20) screw tornillo
42 2.1310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
43 2.1310.006.2 10 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
44 2.0112.205.2 2 vite {m 8 p.1.25x16) screw tarnillo
45 20112.011.2 1 vite {m 6 p.1x30) screw tornillo
46 011.9037.0 1 supporto (sx) support soporte
47 011.5758.0/20 1 guida, (dx) guide guia

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 186
COFANO
HOOD
CAPOT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
48 011.9033.0 1 fianco (dx) side panel lado
49 2.0112.006.2 4 vite (m6p.1x18) SCrew tomnillo
50 011.5757.0/20 1 fianco (sx) side panel lado

307.8350.3.0 04-00 Foglio 2F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 72 Rif. 187
GOFANO
6 HOOD
CAPQT
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
5 011.5032.2/10 1 fascia hose clip abrazadera
§ 011.5031.0 1 guarnizione gasket junta
7 011.5030.0 1 guarnizione gasket junta

9_15472 02_0_B

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO 8GR 72 Rif. 188

1 AFONIZZAZIONE COFANATURA
SOUNDPROOFING - HOOD
AFONIZACION - CAPOT

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacitn
1 011.6924.0 1 insonarizzante sound deadening insoncrizante
2 011.6916.0 1 insonorizzante sound deadening insonorizante
3 011.6911.0 1 insonorizzante sound deadening insonorizante

9_11372.15.00

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



37

| 38

41

9_15483_00_0_A

SEZIONE: TELAIO

IMPIANTO DI RAFFREDDAMENTO
COOLING SYSTEM

INSTALACION DE REFRIGERACION

RUBIN 160 130 200

SGR 83

Rif. 190

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
i 0i1.6431.2/40 1 radiatore acqua water cooler radiador de agua
2 011.6341.210 1 convogliatore duct conductor de aire
4 2.1310.002.2 14 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
5 2.0112.004.2 14 vite (m6p.1x14) SCrew tornillo
6 011.7776.0 1 guamizione gasket junta
7 011.7777.0 2 guarnizione gasket junta
] 011.7778.010 1 guarnizione gasket junta
9 011.7524.0 1 tubo tube tubo

16 011.5105.0 2 supporto support soporie

17 2.1579.986.2 2 distanziale spacer separador

18 007.0675.0 4 silentbloch silent-block silent-block

19 2.1599.244 2 2 anello spallamento (12.5x40x3) shouldered washer  separador

20 2.0112.320.2 2 vite (m 10 p.1.5x55) SCrew tarnillo

21 2.0112.307.2 4 vite (m 10 p.1.5x20) SCrew tornillo

22 21310.006.2 4 rondelia piana (10.5x21) flat washer arandela plana

24 2.6850.010.0 2 fascetta (40-60) clamp abrazadera

37 011.9047.0 1 guarnizione gasket junta

38 011.8243.0 1 tubo tube tubo

39 2.6850.010.0 2  fascetta (40-80) clamp abrazadera

4 011.9967.2 1 staffa bracket brida

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 83 Rif. 181

25 IMPIANTO Di RAFFREDDAMENTO
INSTALACION DE REFRIGERAGION

:/—_

29—

.'|5 COOLING SYSTEM

32

31

9 1548300 0B

Denominazione

Fig Codice Qta Description Denominacion
3 011.7656.3 1 vaschetta cup recipiente
1 011.7677.0 1 tubo fube tubo
12 011.7632.2/10 1 supporto support soporte
13 011.7782.0110¢ 1 tubo tube tubo
14 011.7783.0110 1 tubo tube tubo
15 011.7784010 1 tubo tube tubo
23 2.6850.002.0 5  fascetta (12-22) clamp abrazatera
25 201122152 4 vite {m8p.1.25x40) serew tomniflo
28 2.1470.004.2 8 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
27 2.1011.105.2 4  dado (m8p.1.25) nut tuerca
28 2.6850.007.0 1 fasceita (25-40) clamp abrazadera
25 2.6859.052.2 1 fascetta clamp abrazadera
30 011.7792.220 1 tirante rod tirante
31 2.1011.106.2 2 dado (m10p.1.5) nut tuerca
32 2.1589.044.2 2 anello spallamento (10.5x25.5x1.5) shouldered washer  separador
33 136.7387.0 2 gommino {15x27x5) rubber plug tapon de goma
34 2.1579.000.2 1 distanzigle (10.1x15x18) spacer separador
35 2.0112.207.2 2 vite (m 8 p 1.25x20) SCrew tomillo
36 2.0112.213.2 2 vite (m 8 p.1.25x35) screw tomilla
40 011.5398.3 1 tappo plug tapon

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1 F



9_15483_01_0_0

RUBIN 160180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 83 Rif. 192
AUTOCLEAN
AUTOCLEAN
AUTOCLEAN
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.8718410 1 radiatore radiator radiador
2 010.1336.2 2 pomolo ' knob pomo
3 011.8686.0 1 collettore manifold colector
4 011.8720.0 1 guarnizione gasket junta
5 2.0112.007.2 4 vite (m 6 p.1x20} screw tornillo
6 2.1310.002.2 8 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
7 2.1011.103.2 8 dado (m 6 p.1) Nt tuerca
8 011.8687.0 1 staifa bracket brida
9 2.0112.005.2 2 vite (m 6 p.1x16) SCrew tornillo i
10 2.1470.002.2 6 rosefta dentellata (6) lock washer arandela dentada
11 2.1856.304.0 4 ribattino {mm 4} rivet remache
12 011.9880.0 2 pomolo knob pomo
13 011.9658.2 1 griglia grille rejila
14 011.9660.2 1 griglia grille rejilla
15 011.9661.3 1 staffa bracket brida
16 011.9662.3 1 staffa bracket brida
17 98503.59.0 4 molletta small spring muelle
18 2.0112.003.2 4 vite {m 6 p.ix12) SCrew tomillo
20 010.8726.0/10 4  perno pin pemo

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



9_11373_00_0_0

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 73 Rif. 193
SUPPORTO PEDALIERA
PEDAL SUPPORT
SOPORTE PEDALES

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién

5 2.1470.004.2 9 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada

6 2.0112.207.2 9 vite (m 8 p 1.25x20} screw tornillo

7 2.1142.010.2 4 dado (m6) nut tuerca

8 21142.011.2 15 dado (mB8x4) i nut tuerca

] 211420122 1 dado (m 10} nut tuerca
12 011.23003/30 1

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



9_15473_11_0_0

15

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 73 Rif. 194
SUPPORTO BATTERIA
BATTERY SUPPORT 3
APOYO BATERIA ¥
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.8649.3/20 1 supporto batteria battery support soporte bateria
2 2.1142.010.2 2 dado (m6) nut fuerca
B 011.8678.0 1 lamierino lamination chapa
7- 2.1310.002.2 4 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
8 2.1470.002.2 2 rosetta dentellata (6) lock washer arandela dentada
9 2.0112.000.2 2 vite (m 6 p.1x25) SCrew fomnillo
10 2.1475.006.2 4 rosetta elasiica (17x32) spring washer arandela elastica
11 2.0112.613.2 1 vite (m 16 p.2x35) screw tomillo -
12 2.0422 609.2 3 prigioniero stud bolt esparrago L
13 2.1011.109.2 3 dado (m 16 p.2) nut tuerca )
14 011.8768.2 1 firante rod tirante
15 011.8810210 1 copertura cover cubierta
17 0i1.8825.0/10 1 guarnizione gasket junta
18 2.6899.057.0 3 dado nut {uerca
19 010.9625.0 3 pero pin pero
21 011.9056.3 1 protezione guard proteccion
22 2.0112.004.2 2 vite (m 6 p.1x14) screw tomillo
o

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1 F



9_73773_06_0_0

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 73 Rif. 195
CASSETTA ATTREZZI
METAL TOOLBOX
CAJA DE HERRAMIENTAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.5777.3 1 cassetta attrezzi metal toatbox caja de herramientas

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 74 Rif. 196
2
33} CRUSCOTTO E CONVOGLIATORE ARIA
23 ‘\@ CONSOLE AND AIR DUCT

SALPICADERQ Y CONDUCTO DE AIRE
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 010.6566.2/20 1 cruscotto dashboard tablero
2 010.8330.0/10 1 convogliatore duct conductor de aire
3 010.6126.0 3 bocchetta tongue boguilta
4 010.6127.0 3  bocchetta tongue boguilta
5 010.8651.0 1 guarniziong gasket junta
6 2.1569.179.0 8 guarnizione gasket junta
7 2.1312.004.2 4 rosetta (9x24) washer arandela
8 2.1120.005.2 4 dado autobloccante (m 8 p.1.25) selflock nut tuerca autoblocante
9 0441 1423 2 bocchetta tongue boquilta

10 2.0112.209.2 4 vite (M8 p 1.25%25) SCrew tomille

1 2.1474,009.2 4 rondella elastica (8) spring washer arandela elastica

12 0441 9461 1 copertura cover cubierta

13 0441 4558 i balestra leaf spring ballesta

14 010.6567.0 1 maschering front grille mascara

15 2.0312.101.3 4 vite sCrew tomillo

16 2.0361.307.2 8 vite (3.5x12) SCrEW tomillo

17 010.8852.0/20 1 coperchio (dx} cover tapa

18 010.8853.0 1 coperchio (sx) cover fapa

19 2.0342.022.3 4 vite serew tornillo

20 010.8910.0 1 guarnizione gasket junta

21 010.8911.010 3  guarnizione gasket junta

22 010.8331.0 1 fascetta clamp abrazadera

23 010.9720.0 1 copertura (sx) cover cubierta

24 010.9721.0 1 copertura (dx) cover cubierta

25 011.0278.0 1 pomolo knob pomo

26 011.0324.0 1 targhetta plate placa

27 011.3779.0 1 guarnizigne gasket junta

28 011.3778.0 1 guarnizione gasket junta

29 2.0362.206.3 2 vite screw tomille

30 8125.662.0 2 rosetta (6.4x12.5) washer arandela

]| 010.2121.0 2 boccheita tongue boguilla

32 2.1856.304.0 4 ribattino (mm 4) rivet remache

307.8360.3.0 04-00 Foglio 1F



SEZIONE: TELAIO

RUBIN 160 180 200

9_76174_05_0_0

SGR 74 Rif. 197
STRUMENTAZIONE
INSTRUMENTATION
INSTRUMENTAL
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 2.8339.146.0/50 1 quadro comando controle panel cuadro de mandos

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1 F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 74 Rif. 198

MANOMETRO ARIA

AlIR-PRESSURE GAUGE

g MANOMETRO
5
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
i 011.9433.0 1 manometro aria air gauge manometro aire
2 0441 5455 1 protezione guard proteccion
2 3 0441 5456 1 protezione guard proteccion

4 011.7028.3 1 staffa bracket brida
] 2.0361.406.2 2 vite screw tomnille
6 2.0332.404.3 1 vite Screw tornillo
7 2.1312.003.2 1 rosetta (6.6x18) washer arandela

9_11374_10_0_0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



14

= Stand cirar when
using exdema control
— fomove:3 point hitch

A Warnmne

—

Biart from seal only wher
in park or neutral
Hump starting in gear car|
cause injury or death

e

20
I

A Wi NG

DO NOT USE ETHER WITH
MANIFOLD PRE-HEATER
OR THERMOSTART
ATTACHMENT.
EFHER MAY IGNITE ANDIOR EXPLODE
RESULTING iN BURNING OF THE AIR

CLEANER HOSE OF FILTER ELEMENT,
AND CAUSE PERSONAL INJURY.

6

21
|

TANT
PRE-HEATER OPERATION
RE-HEATER OFERATIIN

A WarnnG

M alicrrs, alleraliorrs
o AOPS o e of ROPS

Onages. B prohE e

19
!

M pANGER 1

Retating drivefine
Cottact wan cause death

KEEP AWIAY!

Keen all driveline,
IFraclor and cquipment shiekds
i place during operation.

A GPERATE TRACTOR SMOOTHLY NGO

RUBIN 160 180 200

DR MAK NG ADUSTMENTS TO

JERKY STARTS STOPS OF TUENS

TRACTOR O IMP]LEMENT.

4 WHERE POSSIALE AVOID OPERATING

15 WHEN SERVICING L IETEDIMPI E-

TRACTOR NEAR DITCHES EMAANK-

ERTS WHICH MUST AF ANUSTERD

MEMTS ANDHOLES

OF SFRVICED IN THE RAISED.

101 BELLIGE SPEED AND AF CAREFLI

POSITION ALWAYS B CHEK OR

A WARNING

THIS TRACTOR 1S EQUIPPEDWIT A
SHIFTABLE PTO: TO AVOID INJURY:

1. MATCH PTQ SPEED TO IMPLEMENT
2. KEEP ALL SHIELDS IN PLACE

3. CENTER AND LOCK DRAWEAR

4 ENGAGE PTO CAREFULLY

9_62074_27 00

1] 1. Penition end lodk drutar directly in liee with brocke FID & follovs:

WHEN TURNING, APPLYING RAKES, SLIPPORT THEM
OPERATING 8PP0 MO HAZAROS OF
DRSTRLICTIONS AND ON BOIGH
\= \
=
40 OR 1000 R.P.M. P.T.O.

by e irplanent niradoctorer.

2. fio net eprnbe he PT0 of speecs. foster bhon e fpert recomedied

3. Eperote the brocier ot the proper FIT
noniker o pryvent gwerspeeding of Ew FD, Linft noximn
PTI ey b0 B30 B (540 BN shatk) ond | 167 BN L1000 PN shoft).

o indicobed on bw

=

~/

SEZIONE: TELAIO SGR 74 Rif. 199
TARGHETTA DI SEGNALAZICNE
INFORMATION PLATE
PLACA DE INDICACION
Fig Ceodice Qta Denominazione Description Denominacion
1 2.9929.699.0 1 targhetta plate placa
3 2.9929.288.0 1 targhetta plate placa
4 2.9929.289.0 i targhetta plate placa
5 2.9929.290.0 1 targhetta plate placa
6 2.9925.281.0 1 targhetta plate placa
14 299202820/10 2 targhetta plate placa
17 2.9929.304.0 1 targheita plate placa
19 2.9929.305.010 1 targhefta plate placa
20 2.9929.544.0 1 targhetta plate placa
21 2.9929.568.0 1 targhetta plate placa

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 74 Rif. 200

TARGHETTA DI SEGNALAZIONE
INFORMATION PLATE
PLACA DE INDICACION

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
i 2.9929.566.0 1 targhetta (" CE") plate placa
2 2.9929.684.0 1 targhetta plate placa

-
<€

BRAKES OIL

USE ATF DEXRON Il
OIL ONLY

OLIO FRENI

USARE SOLO CLIO
TIPO ATF DEXRONI

©_62074_30_0_0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



GARANTITO
3000 ORE

O PER TRE ANNI
Vale la condizione whe si verifica prima

Barahzia concessa per o parti & alle eandizioni
stabilRe neila scheda cod. 308.2265.11710

9 11372_50_0_0

SEZIONE: TELAIO

RUBIN 160 180 200

SGR 72 Rif. 201
TARGHETTE
PLATES
PLACAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.7480.0 2  targhetta plate placa

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



9 70274 20 0. D

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 74 Rif. 202
TARGHETTE
PLATES
PLACAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
i 2.9919.966.020 1 targhetta plate placa
2 000.0000.1 1 nan fornibile not serviceable na abastecible
-ITALY -

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



§_70274.24 00

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 74 Rif. 202/3
TARGHETTE
PLATES
PLACAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 2.9919.966.020 1 targhetta plate placa
2 000.0000.1 1 nen formnibile not serviceable no abastecible
- EXPORT GB

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



9_74967_00_0_0

SEZIONE: TELAIO

RUBIN 160 180 200

COMANDO ACCE|ERATORE ELETTRONICO
ELECTRONIC ACGELERATOR CONTROL
MANDC DEL ACELERADOR ELECTRONICO

SGR 67

Rif. 203

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 000.0000.1 1 non fornibile not serviceable no abastecible
%1 010.8694.2/30 1 *scatola *box *caja

% 2 010.8695.010 1 *coperchio *cover *tapa

% 3 010.8699.210 1 *leva “lever *palanca

% 4 240091152720 1 *molla *spring *muelle

% 5 203992722 1 *vite {m 5) *screw *tomillo

% §  2.0363.105.2 4 ite (m4) *screw “tomillo

% 7 011.6578.0 1 leva *lever *palanca

% B 27099.740.0 1 *sensore di posizicne *position sensor *sensor

% 9 203322106 2 Mite *sCrew “tornillo

%10 2.1310.028.2 2 *rondella piana (4.3x9) “flat washer *arandela plana
%19 011.8028.010 1 “permo ' *pin *perno

%12 2.1410.001.1 1 *anello elastico (10) *circlip *anillo elastico
%13  2.1609.4022/20 1 *perno - *pin *pemo

©14  2.4098.134.2 1 "molla *spring “muelle

%15 011.3791.0 1 ‘*molletta *small spring *muelle

%16  2.2841.0100 1 *boccola *bushing *casquillo
L1y 2.2841.034.0 1 “poccola *bushing *casquilfo
%18 2.2841.071.0 1 *boceola *bushing *casquilio
%19 2.2841.043.0 1 *boccola {12x14x15) *bushing *casquillo
%20 228400420 1 *boccola *bushing *casquillo

% 2 011.9149.0 1 ‘*tappo *plug *tapon

%22 011.8709.0 1 *rondella “washer *arandela

2 010.8696.210 1 pedals pedal pedal

3 20512.204.7 1 vite screw tornillo

4 2.0312.218.2 3 vite (m 8 p.1.25x50) sCrew tornillo

5 2.1142.011.2 3 dado (m 8x4) nut tuerca

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 204

PARAFANGHI ANTERIORI AUTOREGOLABILI - MM 470
SELF-ADJUSTING FRONT FENDERS - MM 470
GUARDABARROS DELANTEROS AUTORREGULABLES - MM 470

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.3471.4/30 1 supporte (dx) support soporte

%1 000.0000.1 1 *nor fornibile *not serviceable *no abastecible
% o2 011.5033.0/20 1 *piattello *cap-washer *plato

% 3 0113440010 1  *protezione {dx) *guard “proteccion

“ 4 011.3423.0/10 2 *pemo *pin *pemo

% 5 21099.1482/10 1 *dado (m20p.1.5) *nut *tuerca

© 6§ 238201052 1 “ingrassatore (m 10 p.1x7) “ubrieator *engrasador
% 7 011.3388.3/10 1 ‘*braccio *arm *brazo

% 8 0113422010 1 “tassello *block *aco

% 9  20029.507.2 1 *vite *serew *tomillo

%10 2.2520.000.0 2 ‘euscinetio a rulli (40xB0x19.75) *raller bearing *eojinete rodillo
%11 212200092 1 *ghiera *ring nut *virola

%12 011.3419.3.20 1 *supporto {dx) *support *soporte

%13  2.1011.105.2 2 *dado (m8p.1.25) *nut *uerca

%14  24048.218.2 1 *molla *spring *muelle

“15  2.0112.207.2 2 *vite (m 8 p 1.25x20) *screw *tomillo

©16  2.1312.004.2 4 *rosetta (9x24) *washer *arandela
%17  2.0114.611.2 1 *vite (m 16 p.2x30) *screw *fornillo

%18  2.1011.209.2 1 *dado (m16) nut "uerca

%19  20112.4152 2 ‘*vite (m 12 p.1.75%40) *serew *tomillo

L2 2.1475.004.2 2 ‘rosetta elastica (13x24) *spring washer *arandela elastica
© 29 011.3395.0 1 *coperchio *cover *tapa

%22 2.1530.187.0 1 *anello tenuta g’ fing *anillo retencion
©23  2.0112.420.2 1 *vite (m 12 p.1.75x55) *Serew *tornillo

Lot 210111072 1 *dado (m 12 p.1.75) *nut “erea

2 011.34204/30 1 supporto (sx} support =% soporte

N 000.0000.1 1 “non fornibile *not serviceable *no abastecible
L2 011.5933.0/20 1 *piattello *cap-washer *plato

% 3 011.3447.0110 1 *protezione (5x) *guard *proteccion

% 4 011.3423.010 2  *pemo *pin *pemo

% 5 21009.148.2/10 1 *dado (m 20 p.1.5) *nut *tuerca

% § 23820.105.2 1 *ingrassatore {m 10 p.1x7) *|ubricator *engrasador
% 7 011.3388.310 1 *braccio *arm *brazo

% 8 011.3422.0/10 1 *tassello *hlock “taco

L 9 20029507.2 1 *vite *screw *tornillo

%10  2.2520.009.0 2 *cuscinetto a rulli (40x80x19.75) *roller bearing *cojinete rodillo
L1171 2.1220.009.2 1 “*ghiera *fing nut *virola

%12 011.3395.3/20 1 *supporto (sx) *support *soporte

%13  2.1011.105.2 2 *dado {m8p.1.25) *nut *fuerca

©14  24049.218.2 1 ‘*molla *spring *muelle

307.8350.3.0 03-00 Foglio 1



RUBIN 160 180 200

307.8350.3.0 04-00

SEZIONE: TELAIO SGR 768 Rif. 204
3 - PARAFANGH| ANTERIORI AUTGREGOQLABIL] - MM 470
6 E SELF-ADJUSTING FRONT FENDERS - MM 470
= GUARDABARRQS DELANTEROS AUTORREGULABLES - MM 470

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
%15  2.0112.207.2 2 “ite (m8p1.25x20) *sCrew *tomitlo
16 2.1312.004.2 4 ‘“rosetta (9x24) *washer *arandela
%17 201146112 1 *vite (m 16 p.2x30) *SCrew *tornitlo
©18  2.1011.2092 1 *dado (m 16) “aut “tuerca
%19 201124152 2 *vite (m 12 p.1.75x40) *screw *amillo
©20  2.1475.004.2 2 *rosetta elastica (13x24) *spring washer *arandela elastica
21 011.3395.0 1 *coperchic *cover *tapa
%22  21530.187.0 1 *anello tenuta *o' ring *anillo retencion
%23 201124202 1 *vite (m 12 p.1.75x55) *sorew *tornille
%24  21011.107.2 1 *dado (m 12 p.1.75) *nut *tuerca
3 010.1729.0 2 parafango mugdguard guardabarros
4 011.3428.0/30 6 piastra plate placa
5 011.3385.3/20 1 telaio (dx) : chassis frame chasis
6 2.0020.306.2 12 vite 5Crew tomnillo
7 2.1474.010.2 18 rondella elastica (10) spring washer arandela elastica
8 2.1011.106.2 12 dado {m 10 p.1.5} nut tuerca
9 2.1312.005.2 8 rosetta (11x30) washer arandela

10 2.0112.307.2 ] vite {m 10 p.1.5x20) sCrew tornillo

11 20112.423.2 4 vite {m12 p.1.75x70) SCrew tornillo

12 2.1475.004.2 8 rosetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica

13 2.1011.107.2 4 dado {m 12 p.1.75) nut tuerca

14 2.0112.220.2 2 vile (m @& p.1.25x55) screw tomillo

15 2.0312.420.2 8 vite {m 2x70) screw tomillo

16 2.1475.004.2 8  rosetfta elastica (13x24) spring washer arandela elastica

17 011.3361.3/20 1 telaio (sx) chassis frame chasis

18 011.3485.410 1 fermo (dx) stop tope
%9 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
2 201123112 2 *vite (m 10 p.1.5%30) *serew *omiflo

L3 21310.008.2 2 *rondella piana (10.5x21} *flat washer *arandela plana
Y% o4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
L 5 21011.108.2 1 *dado (m 16 p.2) *nut *tuerca

% 6 20399256310 1 *vite *screw *tomillo

19 011.3526.4/10 1 fermo (sx) stop tope

v 1 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
© 2 201123112 2 *vite (m10p.1.5x30) *serew *tamillo

% 3 2.1310.006.2 2 *rondella piana (10.5x21) *flat washer *arandela plana
% 4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 5 21011.109.2 1 *dado (m 16 p.2) *nut “uerca

% 6 20399.256.3/10 1 *vite *screw *“tomnitlo

20 0113467010 4  tappo plug tapon

Foglic 2F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 205
3 =
NGHI ANTERIORI AUTOREGOLABIL! - MM 520
6 g EL FADJUSTING FRONT FENDE i 25
: GUARDABARROS DELANTEROS AUTORREGULABLES - MM 520

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.3471.4/30 1 supporto (dx) support soporte

% 4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 2 011.5933.0/20 1 *piatteflo *cap-washer *plato

%3 011.3443010 1 *protezione (dx) *quard *proteccion

b og 0113423010 2 ‘*pemo *pin *nerno

% 5 21099.148210 1 *dado (m20p.1.5) *nut *uerca

L g 238201052 1 *ingrassatore (m 10 p.1x7} *ubricator *engrasador
% 7 011.3388.3110 1 *braccio *amm “brazo

% 8 011.3422.010 1 *tassello *hlock *taco

% 9 2.0029.507.2 1 *vite *screw *tornillo

©10  2.2520.000.0 2 *cuscinetto a rulli (40x80x19.75) *roller bearing *cojinete rodillo
%11 2.1220.008.2 1 *ghiera *ring nut *virgta

%12 0113419320 1 *supporo (dx) *support *soporte

%13 210111052 2 *dado (m8p.1.25) *nut *tuerca

&44 240492182 1 *molla *spring *muelle

%15  2.0112.207.2 2 *vite (m8p1.25x20) *SCrew *tornillo

Y16  2.1312.004.2 4 *rosetta (9x24) *washer *arandela
©17  2.0114611.2 1 *vite {m 16 p.2x30) *screw *tomillo

18 2.1011.209.2 1 *dado (m16) *nut *luerca

%19 201124152 2 *vite (m 12 p.1.75x40) *screw *tornillo

©20  2.1475.004.2 2 ‘rosefta elastica (13x24) *spring washer *arandela elastica
% 21 011.3395.0 1 *coperchio *cover *fapa

%22 21530.187.0 1 *anellotenuta o' ring *anillo retencion
%23 201124202 1 *vite (m 12 p.1.75x55) *sorew “tornillo

©24 210111072 1 *dado (m12p.1.75) *nut “tuerca

2 011.3420.4/30 1 supporto {sx) suppart soporte

% 9 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *ne abastecible
% 2 011.65933.0/20 1  ‘*piattello *cap-washer *plato

% 3 011.3447.0/10 1 *protezione fsx) *quard *proteccion
L4 011.3423010 2 ‘*pemo *pin *perno

% 5  21099.148210 1  *dado {m20p.15) *nut “tuerca

L §  23820.105.2 1 *ingrassatare {m 10 p.1x7) *|ubricator *engrasador
L7 011.3388.3110 1 *braccio *am *brazo

S g 011.3422010 1 *tassello *hlock *taco

% 9 200295072 1 *vite *SCrew “tomillo

10 2.2520.009.0 2 *cuscinetto a rulli (40x80x19.75) *roller bearing *cojinete rodillo
L1 2.1220.000.2 1 *ghiera *ring nut *virola

%12 011.33953/20 1 *supporto (sx) *support *soporte

©13  2,1011.105.2 2 *dado {m8p.1.25) *nut *tuerca

©14 240492182 1 *molla *spring *muelle

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1



9.12176_16.0.0

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 205
PARAFANGHI ANTERIQORI AUTOREGOLABILI - MM 520
SELF-ADJUSTING FRONT FENDERS - MM 520
GUARDABARROS DELANTEROS AUTORREGULABLES - MM 520
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
%15  2.0112.207.2 2 *vite (m 8 p 1.25x20) *SCrew *tomillo
©16  2.1312.004.2 4  *roseita (324} *washer *arandela
%17 201146112 1 *vite (m 16 p.2x30) *SCrew “fomillo
%18  2.1011.209.2 1 *dado (m 16} *nut “uerca
©19 201124152 2 *vite {m 12 p.1.75x40) *screw *tornillo
“©20 2.1475.004.2 2 *roseffa elastica (13x24) *spring washer *arandela elastica
%21 011.3395.0 1 *coperchio *cover “tapa
Lo2  21530.187.0 1 *anello tenuta *'o' ring *anillo retencion
%23 201124202 1 *vite (m 12 p.1.75x55) *sorew *tarnillo
o4 21011.1072 1 *dado (m 12 p.1.75) *nug *tuerca
3 011.0966.0 2 parafango mudguard guardabarros
4 011.3428.0/30 6 piastra plate placa
5 01133853720 1 telaio (dx) chassis frame chasis
8 2.0020.306.2 12 vite screw tornillo
7 2.1474.010.2 18 rondella elastica (10) spring washer arandela elastica
8 2.1011.106.2 12 dado (m 10 p.1.5) nut tuerca
9 21312.005.2 3 rosetta (11x30) washer arandela
10 2.0112.307.2 6 vite (m 10 p.1.5x20} screw tornillo
i3 2.0112.423.2 4 vite (m 12 p.1.75x70) screw tornillo
12 2.1475.004.2 8 rosetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
13 2.1011.107.2 4 dado (m 12 p.1.75) nut tuerca
14 2.0112.220.2 2 vite (m 8 p.1.25x55) SCrew tornillo
15 2.0312.420.2 8 vite (m 12x70) sCrew tomillo
16 2.1475.004.2 8 rosetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
17 0i1.3361.3/20 1 telaio (sx) chassis frame chasis
18 011.3485.410 1 fermo (dx) stop fope
% 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecibie
% 2 201123112 2 *vite (m 10 p.1.5x30} *screw *tomnillo
% 3  21310.006.2 2 “rondella piana (10.5x21) *flat washer *arandela plana
% o4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 5 21011.108.2 1 *dado (m 16 p.2} *nut *fuerca
% 6  2.0399.256.310 1 *vite *screw *tomillo
19 011.3526.410 1 fermo (sx) stop tope
% 1 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable o abastecible
L 2 201123112 2 *vite (m 10 p.1.5x30) *sCrew *forniflo
% 3 213100062 2 *rondella piana {10.5x21) *flat washer *arandela plana
% o4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 5 21011.108.2 t  *dado (m16p.2) *nut “tuerca
% 6 20399.256.3/10 1 *vite *screw “fomillo
20 011.3467010 4  tappo plug fapon

307.8350.3.0 04-00

Foglic 2F



2_11376_17 00

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 206
PARAFANGHI ANTERIORI AUTOREGOLABILI - MM 580
SELF-ADJUSTING FRONT FENDERS - MM 580
GUARDABARROS DELANTEROS AUTORREGULABLES - MM 580
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.3471.4/30 1 supporto (dx) support soporte
%1 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 2 011.5933.0/20 1 *piattello *cap-washer *plato
%3 011.3449.010 1 *protezione (dx) *guard *proteccion
% 4 0113423010 2 *pemo *pin *permo
% 5 21099.148.2110 1 *dado (m 20 p.1.5) *nut *tuerca,
% § 23820.105.2 1 *ingrassatore (m 10 p.1x7) *lubricator *angrasador
% 7 0113388310 1  *braccio *amm *brazo
% 8 0113422010 1 *tassello *black *taco
% 9  20029.507.2 1 *vite *screw *tomillo
%10 2.2520.009.0 2 “cuscinettoarulli (40x80x19.78)  *roller bearing *cojinete rodillo
©11 212200082 1 *ghiera *fing nut *vitala
%12 011.3419.3/20 1 *supporto (dx) *support *soporte
%13  2.1011.105.2 2 *dado (m 8 p.1.25) *nut *tuerca
%14 240492182 1 *molla *spring *muelle
L1415  2.0112.207.2 2 *vite {m 8 p 1.25x20) *screw *tornillo
%16  2.1312.004.2 4 ‘*rosetta (9x24) *washer *arandela
%17  2.0114611.2 1 *vite {m 16 p.2x30) *screw *torniflo
L18  2.1011.208.2 1 *dado {m16) *nut “tugrca
%19 201124152 2 *vite (m 12 p.1.75x40) *screw *tomillo
Lop  2.1475004.2 2 *rosetta elastica (13x24) *spring washer *arandela elastica
%21 011,3395.0 1 *coperchio *cover *tapa
%92 2.1530.187.0 1 *anelio tenuta o' fing *anillo retencion
%23 2.0112.420.2 1 *vite (m 12 p.1.75x55) *screw *omillo
%24 2.1011.107.2 1 *dado {m 12 p.1.75) *nut *tuerca
2 011.34204/30 1 supporio (sx} support soporte
LA 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
%2 0115933.0/20 1  *piattello *cap-washer *plato
% 3 011.3447.010 1 *protezione (sx) *guard *proteccion
% 4 0113423010 2 *perno *pin *pemo
% 5 2.1099.148.2110 1 *dado (m20 p.1.5) *nut “tuerca
% § 238209052 1 *ingrassatore (m 10 p.1x7) *|lubricator *engrasador
%7 011.3388.3/10 1 *braccio *am *brazo
%8 011.3422.010 1 “tassello *block *taco
% g 20029507.2 1 “vite *sorew *tomillo
%10  2.2520.009.0 2 *euscinetio a rulli (40x80x19.75) *roller bearing *cojinete rodillo
B11 2.1220,009.2 1 *ghiera *ring nut *virola
%12 011.3395.3720 1 *supporto (sx) *support *soporte
%13 2.1011.105.2 2 *dado {m8p.1.25) *nut *tuerca
%14 240482182 1 *molla *spring *muelle

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO 8GR 76 Rif. 206

2 N PARAFANGH! ANTERIORI AUTOREGOLABIL! - MM 580
SELF-ADJUSTING FRONT FENDERS - MM 580
GUARDABARROS DELANTEROS AUTORREGULABLES - MM 5680

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
©1i5 201122072 P *ite (m 8 p 1.25x20) *screw *tornillo
©16  2.1312.004.2 4 “rosefta (9x24) *washer *arandela
Y17 201146112 1 *vite {m 16 p.2x30) *screw *tomillo
L18  2.1011.209.2 1 *dado (m 16) “nut “uerca
L19 201124152 2 *vite (m 12 p.1.75%40) *SCrew “tornillo
%20 2.1475.004.2 2 “rosetta elastica (13x24) *spring washer *arandela elastica
L3 011.3395.0 1 *coperchio *cover “tapa
%22  2.1530.187.0 1 ‘*anello tenuta o' ring *anillo retencion
%23 201124202 1 *vite {m 12 p.1.75x55) *screw *omillo
%24 2.1011.107.2 1 *dado (m 12 p.1.75) *nut *tuerca
4 011.3428.0/30 6 piastra plate placa
5 011.3385.3/20 1 telaio (dx) chassis frame chasis
6 2.0020.306.2 12 vite screw tarnilio
7 2.1474.010.2 18 rondella elastica (10) spring washer arandela elastica
8 2.1011.106.2 12 dado {m 10 p.1.5) nut fuerca
g 2.1312.005.2 6 roseita (11x30) washer arandela
10 2.0112.307.2 6 vite (m 10 p.1.5x20) SCrew tornillo
i1 2.0112.423.2 4 vite (m 12 p.1.75x70) SCrew tomnillo
12 2.1475.004.2 12 rosetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
13 2.1011.107.2 6 dado (m 12 p.1.75) nut tuerca
14 201124202 2 vite (m 12 p.1.75%55) screw fornillo
15 2.0312.420.2 8 vite (m 12x70) SCrew tomillo
16 2.1475.004.2 8 rosetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
17 011.3361.3/20 1 telaio (s¥) chassis frame chasis
18 011.3485.4110 1 fermo (dx) stop tope
% 1 000.0000.1 1 *non farnibile *not serviceable *no abastecible
%2 201123112 2 *vite (m 10 p.1.5x30) *screw “tornillo
% 3 213100062 2 *rondella piana (10.5x21) *flat washer *arandela plana
% o4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 5  21011.100.2 1 *dado (m 16 p.2) *nut “tuerca
% B 20399.256.3/10 1 *vite "SCrew *tornilio
19 011.3526.410 1 fermo (sx) stop tope
% 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 2 201123112 2 *vite {m 10 p.1.5x30) *SCrew *tornillo
% 3  2.1310.006.2 2 *rondella piana (10.5x21) *flat washer *arandela plana
% o4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
% 5 21011.109.2 i *dado (m 16 p.2) *nut *uerca
% 6 2.0399.256.310 1 *vite "sCrew *tomiilo
20 011.3467.010 4  tappo plug tapon
2 011.4396.0 2 parafango mudguard guasdabarros

307.8350.3.0 04-00

Foglio 2F



2_15476_00_C 0

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 207
SOSPENSIONE CABINA
CAB BEARING
APQYO CABINA CONDUCTOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.4807.3/10 1 supporto anteriore (5x) front support soporte anterior
2 011.4906.3/20 1 supporto anteriorg (dx) front support soporte anterior
3 011.5065.2 1 supporto {sx) support soporte
4 011.4908.2 1 supporta {dx} support soporte
5 04411234 4 silentbloch silent-block sifent-block
& 20113.313.2 16 vite SCrEw tomillo
7 2.1475.003.2 16 rosetta elastica (10.5x20) spring washer arandela elastica
8 2.1012.106.7 16 dado (m 10 p.1.5) nut tuerca
9 011.0484.2 4 piattello cap-washer plato
10 2.1475.006.7 18 rosetta (17x32) washer arandela
11 2.0114.625.2 2 vite screw tomillo
12 2.0123.625.2 2 vite screw tomillo
13 201136152 14 vite (m 16 p.2x40) screw tornillo
14 0438 4398 4 piastra d'arresto stop plate placa tope
15 2.1120.209.2 2 dado (m6p.1.5) nut tuerca

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIQ SGR 76 Rif. 208

SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA

9_15476_01_0_A

Fig Codice Qia Denominaziong Description Denominacion
1 011.0484.2 2 piattello cap-washer plato
17 0438 4398 2 piastra d’arresio stop plate placa tope
18 0441 1234 2 silentbloch silent-block silent-block
25 20113.313.2 8 vite sCrew tomnillo
26 2.0113.615.2 14 vite (m 16 p.2x40) SCrew tomiilo
27 201146252 2 vite SCrew tornillo
36 2.1012.106.7 8 dadgo (m 10 p.1.5) nut tuerca
43 2.1475.003.2 8 rosetta elastica (10.5x20} spring washer arandela elastica
44 2.1475.006.2 20 rosetta elastica (17x32) spring washer arandela elastica
48 011.4906.3/20 1 supporto anteriore (ax) front support soporte anterior
49 011.4907.3/10 1 supporto anteriore (sx) frant support soporte anterior

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



9_15476_01_0B

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 209
SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
3 011.2068.4 2 ammortizzatore shock.absorber amortiguador
4 011.2073.4 2 ammortizzatore shock.absorber amortiguador
5 011.2304.410 1 tirante rod tirante
6 011.2973.0 ] aftaceo connection conexion
7 011.2976.0 1 aftacco connection conexion
10 011.3280.2 2 tampone stopper tapon
11 011.4305.2/30 1 piastra plate placa
12 011.4306.2/30 1 piastra plate placa
13 0115734210 1 supparto support soporte
14 011.8212.2 1 supporto support soporte
15 011.8215.2 1 supporto support soporie
20 2.0112.423.2 4 vite (m 12 p.1.75x70) SCrew tornillo
21 201124272 1 vite (m 12 p.1.75x90} screw tornillo
22 2.0112.429.2 1 vite {m 12 p.1.75x100) screw tornillo
23 2.0112.525.2 2 vite {m 14 p.2x80) screw tomillo
24 20112.526.2 2 viie {m14p.2x85) screw tomillo
26 2.0113.615.2 14 vite {m 16 p.2x40) screw tornillo
29 2.0122.361.2 4 vite screw tornillo
30 2.0122.615.2 4 vite screw tomillo
N 2.0312.402.2 2 vite (m 12) SCrew tomillo
34 2.1011.107.2 6 dado {m 12 p.1.75) nut tuerca
35 2.1011.309.2 2 dado {m 16 p.1.5) nut tuerca
37 21012.108.7 4 dado (m14p.2) nut tuerca
40 2.1310.008.2 4 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
4 2.1310.007.2 12 rondella piana (13x24) flat washer arandela plana
42 2.1310.009.2 10 rondella piana (15x28) flat washer arandelz plana
43 2.1475.003.2 8 rosetta elastica (10.5x20) spring washer arandela elastica
44 2.1475.006.2 20 rosetta elastica (17x32) spring washer arandela elastica
48 2.1529.826.0 2 rondella washer arandela
50 011.5733.2110 1 supporto support soporte
51 011.4618.0 1 tubo tube tubo
52 011.4615.0 1 tubo tube tubo
53 011.4617.0 1 tubo tube tubo

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



9_15476_01._0.C

RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO 8GR 76 Rif. 210
SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
2 011.1154.4 1 valvola valve valvula
g 011.2973.0 5 attacco connection conexion
8 011.3093.0 1 staffa bracket brida
9 011.3095.0/10 1 piastrina small plate placa
16 011.8240.4/10 1 tirante regolabile adjustable tensioner tirante regulable
% 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
L2 21011.103.2 i1 *dado (m6p.1) *nut *tuerca
% 3 21099.011.2 1 *dado speciale *special nut *tuerca especial
% 4 000.0000.1 1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
19 2.0112.005.2 2 vite (m6 p.1x16) SCrew tornillo
28 2.0119.034.1 2 vite (m14p.2x20) screw tomnillo
32 2.1011.102.2 1 dado (m5p.0.7) nut iuerca
33 2.1011.103.2 2 dado (m&p.1) nut {uerca
38 2.1310.001.2 1 rondella piana (5.3x10) flat washer arandela plana
38 2.1310.002.2 6 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
42 2.1310.009.2 i0 rondella piana {15x28) fiat washer grandela plana
45 2.1579.895,2 1 distanziale (9x15x9) spacer separador
47 2.1680.205.2 2 copiglia (2x12) split pin grupilla

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 76 _Rif. 211

7 SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAR SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.1191.4 1 serbatoio tank deposito
8 2 011.2805.310 1 supporio serbatoio tank support soporte deposito
3 20t12511.2 1 vite {m 14 p.2x30) sCrew tornillg
4 2.1310.009.2 3 rondella piana (15x28) flat washer arandela plana
5 2.1011.108.2 1 dade (m14p.2) nut tuerca
6 011.2977.0 1 attacco connection conexion
7 011.3002.0 2 tubo tube tubo
8 011.2973.0 1 aitacco cannection conexion
] 2.1560.018.0 1 guarnizione (22.2x29) gasket junta
10 2.3330.951.2 1 riduzione reduction reduccion

9_15476_03_0_0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



$_11376_03_0_0

RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 212

SOSPENSIONE PNEUMATICA DELLA CABINA
PNEUMATIC CAB SUSPENSION
SUSPENSION NEUMATICA DE LA CABINA

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.2973.0 1 atiacco connection conexion
2 011.4615.0 1 tubo tube tubo

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO 8GR 76 Rif. 213
4 SCALETTA DI SALITA
LADDER
ESCALERILLA
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.5387.3 2 scaletta d'accesso climbing steps escalerilla acceso
2 010.9913.3/10 1 terminale (sx) terminal terminal
3 010.9897.3110 1 terminale {dx) terminal terminal
] 4 2.0119.190.2 2 vite {m 16x60} screw tornillo
5 20112.413.2 2 vite {m12p.1.75x35) sCrew tarniflo
6 2.1475.004.2 2 rosetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
e 7 2.1310.007.2 2 rondella piana (13x24) ftat washer arandela plana
‘ 8 2.0114.321.2 4 vite (m 10 p.1.5x70) screw tornillo
9 2.1312.005.2 4 rosefta (11x30) washer arandela
10 2.1475.003.2 4 rosetta elastica {10.5x20) spring washer arandela elastica
11 2.1310.006.2 4 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
12 2.1011.106.2 4 dadg {m 10 p.1.5) nut fuerca

2_15476_02_0_0

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 214

PORTATARGA
LICENCE PLATE HOLDER
IDENT. SOPORTE PLACA

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién

1 011.4806.3/20 1 portatarga plate holder soporte placa

2_11376_60_0_0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 215

PROLUNGA PER PARAFANGO
EXTENSION FOR WING
PROLONGACION PARA GUARDABARROS

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 0107130010 1 prolunga {sx) extension prolongacion

2 0107131010 1 prolunga (dx) extension prolongacion

3 2,0363.306.3 12 vite screw tomillo

4 008.3255.0/10 3  vite (m8) SCrew tomilio

5 2.1310.004.2 3 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana

6 2.1470.004.2 3 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
7 2.1011.105.2 3 dado {m8p.1.25) nut tuerca

9 73876 2500

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 216

TARGHETTA VELOCITA - 40 KM/H
SPEED LABEL - 40 KMH
PLACA DE VELOCIDAD - 40 KMH

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién

5 008.8331.0 1 disco (40 Kmf) disc disco

9_49076_73.0 0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 76 Rif. 217

TARGHETTA VELOCITA - 40 KM/H - REFLEX
SPEED LABEL - 40 KM/H - REFLEX
PLACA DE VELOCIDAD - 40 KM/ - REFLEX

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion

1 010.9969.0 1 disco {40 Km/h} disc disco

9_70576_04_0_0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 81 Rif. 218
ALIMENTAZIONE - SERBATOIO
FUEL SYSTEM - TANK _
ALIMENTACION - DEPOSITO
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.3509.4/50 1 serbatoio tank deposito
% 2 011.2107.0 1 “tappo *plug *tapon
2 011.3532.4 1 serbatoio (dx} tank deposito
3 011.3329.2/30 1 supporto serbatoio tank support soporte deposito
4 011.3331.2 t fascia hose clip abrazadera
5 011.3330.2 1 fascia hose clip abrazadera
] 011.3337.0 1 guarnizione gasket junta
7 2.0112.617.2 2 vite (m 16 p.2x45) screw tornillo
8 2.1310.010.2 2 rondella piana (17x30) flat washer arandela piana
9 201123272 1 vite {m 10 p.1.5x90) SCrew tornillo
10 2.1310.006.2 2 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
1 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata (10) lock washer arandela dentada
12 2.1011.106.2 1 dado {m 10 p.1.5) nut tuerca
13 009.2803.0 1 tubo fube tubo
14 2.6850.011.0 2  fascetta (50-70) clamp abrazadera
15 2.1699.442.2 2 perno pin pemo
16 2.1310.004.2 3 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
18 2.6850.002.0 2 fascetta (12-22) clamp abrazadera
19 009.3246.010 1 tubo tube tubo
20 011.0252.2 1 staffetta bracket brida
21 2.0112.207.2 1 vite (m 8 p 1.25x20) screw tomilio
22 2.1470.004.2 1 rosetta dentellata (8} lock washer arandela dentada
24 011.3557.0 3 guamizione gasket junta
y 25 011.4878.010 1 protezione guard proteccion
5 ) G\ 26 2.1579.854.2 1 distanziale (8.5x20x5) spacer separador
24 1 12
5
o

9_11381_05_0_0

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 81 Rif. 219
38— =—63 SUPPORTI PER SERBATOIO
66 TANK SUPPORTS
SOPORTES DE TANQUE
5 |
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.2639.3/40 1 supporto serbatoio tank support soporte deposito
5 010.6875.0/10 1 crociera universal joint cruceta
6 2.0112513.2 4 vite (m 14 p.2x35) SCrew tomillo
14 009.3102.0 22 spessore shim espesor
17 2.1310.008.2 2 rondella piana (10.5x21} flat washer arandela plana
18 2.1011.106.2 2 dado {m 10 p.1.5) nut tuerca
19 2.1470.006.2 2 rosetta dentellata (10) lock washer arandela dentada
20 2.0112.415.2 4 vite (m 12 p.1.75x40) screw tornilla
21 2.1475.004.2 4 rosetta elastica (13x24) spring washer arandela elastica
3t 2.1475.005.2 4 rosetta elastica (15x27) spring washer arandela elastica
3z 2.1579.704.2110 4 distanziale spacer separador
36 2.7059.920.0 1 galleggiante float level aforador
37 2.1311.002.2 6  rondefla piana (4) flat washer arandela plana
38 21011.101.2 6 dado (m 4} nut tuerca
42 011.2677.2/30 1 staffa {sx) bracket brida
43 201126132 1 vite (m 16 p.2x38) screw tomilip
44 2.1310.010.2 4 rondella piana (17x30) flat washer arandela plana
45 011.0528.2 1 fascia hose clip abrazadera
46 011.2746.0 i guarnizione gasket junta
47 011.0523.2 1 fascia hose clip abrazadera
48 21011.106.2 1 dado {m10p.1.5) nut tuerca
49 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata (10) lock washer arandela dentada
50 2.1310.006.2 1 rondella piana {10.5x21) flat washer arandela plana
51 011.2745.0 1 guarnizione gasket junta
52 2.0112.319.2 1 vite {m 10 p.1.5x50) SCrew tornitlo
53 2.1310.006.2 1 rondella piana {10.5x21) flat washer arandela plana
54 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata {10) lock washer arandela dentada
63 2.6850.002.0 2 fascetta (12-22) clamp abrazadera
65 011.3541.010 1 tubo tube tubo
66 011.1047.0 1 tubo tube tubo
68 2.1560.008.0 1 guarnizione (12.2x18) gasket junta
69 2.3110.302.2 f tappo (m 12 p.1.75x10) plug tapon
75 2.0422.603.2 3  prigioniero stud bolt esparrago
76 2.1011.209.2 3 dado (m 16) nut tuerca
78 011.8181.2 1 fascia hose clip abrazadera
79 011.9131.2 1 fascia hase clip abrazadera
81 011.8184.0 1 guamniziong gasket funta
82 011.8185.0 1 guarnizione gasket junta

307.8350.2.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO SGR 81 Rif. 220

SUPPORT! PER SERBATOIO

TANK SUPPORTS

SOPORTES DE TANQUE
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.2633.210 1 staffa brackst brida
2 2.1475.005.7 2 rondella etastica (15x27) spring washer arandela elastica
3 2.1011.408.2 2 dado {m 14 p.1.5) nut tuerca

9 11381.06 0.0

307.8350.3.0 04-00 Foglic 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELAIO SGR 81 Rif. 221
FILTRO DELL’ARIA
AIRFILTER
FILTRO DE AIRE
Fig Ceodice Qta Denominazione Description Denominacién
1 2.4249.700.0/10 1 filtro aria air filter filtro de aire
@ 225
2 011.8483.3/10 1 piastra plate placa
3 2.1310.006.2 4 rondella piana [10.5x21) flat washer arandela plana
4 2.0112.305.2 4 vite (m 10 p.1.5x16) screw tornilio
5 011.8479.210 1 supporto support saporte
8 2.0112.209.2 4 vite (m 8 p 1.25x25) screw tomillo
7 2.1310.004.2 8 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
8 2.0112.007.2 4 vite (m 6 p.1x20) SCrew tomillo
] 011.7525.0 1 manicoito sleeve manguito
10 2.6851.009.0 1 fascetta clamp abrazadera
1 2.6851.012.0 1 fascetta clamp abrazadera
12 011.6340.0/10 1 tubo tube tubo
13 011.7522.0 1 tubo tube tubo
14 2.6851.005.0 2 fascetta (40-60) clamp abrazadera
15 2.6858.106.0 1 fascetta clamp abrazadera
16 011.9095.3 1 Tiparo shield defensa

$_15181.01 0.0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: TELALIO SGR 75 Rif. 223
SEDILE CONDUCENTE
DRIVER'S SEAT
ASIENTO CONDUCTOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.0192.4/30 1 sedile seat asiento
2 010.6538.3/20 1 supporto sedile seat support soporte asiento
3 010.6539.010 2 cemiera hinge bisagra
5 2.1310.006.2 4  rondella piana (10.5x21) flat washer arandefa plana
] 2.0112.307.2 2 vite {m 10 p.1.5x20) screw tornillo
9 2.0112.309.2 2 vite (m10p.1.5x25) sCrew tomillo
10 009.1755.4 1 cinfura di sicurezza safety belt cinturon de segur.
11 21142.012.2 2 dado (m 10} nut tuerca
12 2.1142.006.2 P dado (m 10} nut tuerca
13 011.5444.0 i pannello panel panel
14 011.5443.0 1 pannelio panel panel
15 20113.211.2 4 vite (m 8 p 1.25x25) sCrew tornillo
16 2.1310.004.2 12 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
17 2.1011.1056.2 4 dado (m 8 p.1.25) nut tuerca
18 2.1121.105.2 4 dado autobloccante selfiock nut tuerca autoblocante

9_74975_ 0300

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: TELAIO 5GR 78 Rif, 224

2 SEDILE SECONDO CONDUCENTE
SEAT FOR 2ND OPERATOR
ASIENTO SEGUNDO CONDUCTOR

\ Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
010.8285.0 sedile seat asiento
010.8286.0 schienale backrest respaido
2.0112.2152 vite (m 8 p.1.25%40) SCrew tomillo

2.1310.004.2 rondella piana (B.4x17) flat washer arandela plana
0441 8895 tappo plug tapon

0441 9922 manigfia handle manilla
2.0362.206.3 vite screw fomillo

DT LN =
LA Y N N Y

9_73778_06_0_0|

307.8350.3.0 04-00 ’ Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

2_4249_700_0_10

307.83560.3.0 04-00

SEZIONE: TELAIO SGR Rif. 225
1
| PARTICOLARIFILTRO ARIA
AIR FILTER PARTS
PARTICULARES FILTRO DE AIRE
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 242497000110 1 filtro aria air filter filtro de aire
2 000.0000.1 - *non fornibile *not serviceable *no abastecible
3 010.2799.0 1 *dado ad alette *wing nut *tuerca de aletas
4 010.2798.1 1 *guarnizione *gasket Hjunta
5 010.2799.2 1 *anello elastico *circlip *anillo elastico
6 010.2800.0 2 *dado ad alette *wing nut *tuerca de aletas
7 010.2800.1 1 *glemento filtrante *ilier element *elemento de filtro
8 010.2800.2 1 *elemento filtrante Hilter element *elemento de filtro
9 010.2801.0 1 *coperchio *cover *tapa

Foglio 1F



